
تصاویر گویای همه چیز است، آب ندادن و رسیدگی 
شده  سبب  سربیشه  طبیعی  چمن  زمین  به  نکردن 
است تا این روزها به مزرعه ای در آستانه برداشت، 
بیشتر شبیه باشد زیرا چمن های رشد کرده آن به طور 
کامل خشک شده است و خوشا به حال اداره ورزش و 
جوانان که وضعیت زمین چمن شهر به این حال و روز 
افتاده است.به گزارش»خراسان جنوبی«، تصاویری 
چمن  زمین  وضعیت  آخرین  کنید  می  مشاهده  که 
سربیشه است که  نه تنها هیچ نشانه ای از یک زمین 
ورزشی ندارد ، بلکه وضعیتی شبیه به یک مزرعه پیدا 
کرده است!حالا که چمن این زمین با صرف همه هزینه 
ها به دلیل بی توجهی و سوء مدیریت به کلی خشک 
شده است و قابل استفاده نیست و متولیان مربوط هم 
چند سال است به دنبال نصب چمن مصنوعی هستند 
آیا نمی شود با جمع کردن این خاشاک  و نصب تور 
دروازه ها از این فضا به عنوان یک زمین خاکی برای 

ورزشکاران استفاده  کرد ؟
آن طور که ورزشکاران سربیشه ای می گویند، این 

زمین سال 89 با هزینه هنگفتی به بهره برداری رسید و 
فقط همان سال اول حال و روز زمین چمن، طبیعی بود 

و مورد استفاده تیم های استانی قرار گرفت.
در ابتدا هم نظر مسئولان امر در خصوص آبیاری زمین 
چمن این گونه بود که آب لوله کشی می تواند از خشک 
شدن چمن ها جلوگیری کند اما با ابراز تاسف آب شرب 
هم نتوانست بیش از یک سال از خشک شدن چمن 
جلوگیری کند.با توجه به این که چمن نیازمند آب زیاد 
است مسئولان باید قبل از آغاز پروژه ای به این شکل، 
ابتدا فکری در خصوص تامین آب آن می کردند ولی 
بی تدبیری مسئولان افزون بر خشک شدن چمن ها و 
هدر رفت بیت المال، سبب به جا گذاشتن هزینه های 

زیاد آب شرب برای اداره ورزش و جوانان شده است.
به گزارش خبرنگار ما، 11 سال از افتتاح زمین چمن 
سربیشه می گذرد و در حالی که مبالغ هنگفتی از بیت 
المال صرف ساخت آن شده است، به حال و روزی 

افتاده است که حتی نمی شود در آن راه رفت.
آیا بهتر نبود به جای احداث زمین چمن طبیعی در این 
استان تشنه که 20 سال است با قهر طبیعت دست و 
پنجه نرم می کند از چمن مصنوعی استفاده می شد تا 
هم هزینه نگهداری کمتری داشت و هم عمر بیشتری 

را شاهد می بودیم؟

خشکی زمین در سال های اول افتتاح
رئیس اداره ورزش و جوانان سربیشه می گوید: زمین 
چمن طبیعی شهرستان به دلیل هزینه های بالای 
نگهداری و نبود منابع آبی پایدار در همان سال های 

ابتدایی خشک و بدون استفاده شد.
»اکبری نیا« ادامه می دهد: رسالت اصلی اداره ورزش 

و جوانان در دوسال گذشته برخورداری همه جانبه از 
امکانات ورزشی حتی در دور افتاده ترین نقاط مرزی 
شهرستان بوده که افتتاح  هفت پروژه ورزشی در 
شهرستان و هشت پروژه در دست اقدام، موید این نگاه 
است.به گفته او از آن جایی که دغدغه به حق جوانان 
شهر سربیشه برخورداری از زمین چمن مصنوعی است 
طی  مکاتبات  انجام شده و جلسات متعدد با فرماندار، 
اعضای شورای اسلامی و شهردار سربیشه مقرر شد 
زمین چمن مصنوعی در مجموعه ورزشی با مشارکت 
فرمانداری، شهرداری و اداره ورزش و جوانان احداث 
شود که عملیات  عمرانی آن به زودی آغاز می شود و تا 

پایان سال به بهره برداری می رسد.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی
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 نوبت دهی بیمارستان؛ 
درد طبسی ها      

گروه شهرستان ها 

 راه دشـوار و پر پیچ و خم دریافت نوبت و کمبود پزشـک 
متخصـص، مراجعـه کننـدگان بـه بیمارسـتان شـهید 
مصطفـی خمینی )ره( طبـس را با مشـکل مواجه کرده 

و داد آن هـا را در آورده اسـت.
یکـی از شـهروندان طبـس مـی گویـد: 10  روز اسـت 
درگیر گرفتن نوبت تلفنی برای چشـم پزشـکی هسـتم 
امـا تلفـن مربـوط همیشـه اشـغال اسـت و در زمـان 
مراجعه حضوری بـه بیمارسـتان هم نوبت دهـی انجام 

نمـی شـود.

نوبت گیری با اعمال شاقه
برخی دیگر از شـهروندان هـم از این که با اعمال شـاقه 
می توانند نوبت دریافـت کنند و بعد هم باید سـاعت ها 
منتظر باشـند تا نوبتشان بشـود گلایه دارند و خواستار 
توجه بیشـتر به این شهرستان شـدند، که فاصله آن هم 

با مرکز اسـتان دور است.
بـه گفتـه آن ها کمبـود نوبـت پزشـک متخصـص و پایین 
بـودن تعـداد پزشـکان خدمـات دهنـده بـه مـردم در 
طبـس سـبب نارضایتـی مـردم ایـن شـهر شـده اسـت.

مشکل همه استان
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در پاسخ 
به گلایه شهروندان طبسی می گوید: مشکل کمبود 
نوبت و پزشک نه تنها در بیمارستان طبس بلکه درهمه 
بیمارستان های استان وجود دارد و همراهی تعداد 
بالای درخواست ها برای ویزیت با این کمبود، بر 

مشکلات افزوده است.
»احمدی« می افزاید: اکنون نوبت دهی پزشکان به سه 
شیوه تلفنی، اینترنتی و در تعداد محدودتری به صورت 
حضوری انجام می شود تا بیماران بتوانند نوبت ویزیت 

پزشک مد نظر خود را دریافت کنند.
همچنین رایزنی های زیادی برای افزایش سهمیه و 
تعداد پزشکان متخصص در استان انجام می شود اما 
تاکنون همین مقدار به پزشک متخصص دانش آموخته 

به خراسان جنوبی اختصاص داده شده است.
به گفته او دلیل کمبود سهمیه پزشک برای خراسان 
جنوبی این است که استان دارای وسعت زیادی است 
اما با وجود این وسعت، از جمعیت کمی برخوردار است 
که این موضوع در ارزیابی ها برای تخصیص سهمیه 

پزشک متخصص مشکل ایجاد می کند.

دومین زمین 
چمن هم 

خشک شد 

از گوشه و کنار استان 

واکاوی چالش ورزش بانوان آیسک  
عرب نجات - چالش ورزش بانوان آیسک مورد کند و کاو متولیان امر قرار گرفت.
بخشدار آیسک در این جلسه گفت: توسعه زیرساخت های ورزشی به ویژه ورزش 
های همگانی سبب روی آوردن قشرهای مختلف جامعه و بانوان به ورزش می 
شود و سرمایه گذاری در این زمینه ضمن بالا بردن سطح سلامت جسمی، نشاط و 
شادابی اجتماعی را به دنبال دارد.»برازنده« با اشاره به کم هزینه بودن ورزش های 
همگانی از اداره ورزش و جوانان و حوزه مقاومت بسیج سیدالشهدا)ع( و کانون 
شهدا و دیگر نهادهای شهر خواست به توسعه ورزش های همگانی توجه ویژه 
داشته باشند. وی تکمیل سالن ورزشی بانوان آیسک را با اعتبارات وزارت ورزش و 
جوانان از مهم ترین اولویت ها و مطالبات بانوان شهر اعلام کرد و افزود: با تخصیص 
اعتبار و ادامه عملیات اجرایی، بهره برداری از سالن ورزشی بانوان آیسک از اولویت 
های استان است.»کمالی منش« نماینده ورزش و جوانان آیسک نیز با اشاره به 
این که در سال های اخیر افتخارات زیادی در ورزش های انفرادی و تیمی توسط 
ورزشکاران، باشگاه ها و هیئت های ورزشی آیسک کسب شده است، گفت: این 
موفقیت ها کافی نیست و باید از امکانات موجود حداکثر استفاده را ببریم و با 
توجه به رابطه توسعه ورزش و کاهش آسیب های اجتماعی، همه نهادها در توسعه 
ورزش شهر آیسک تلاش کنند تا شاهد آسیب های اجتماعی کمتری باشیم.به 
گزارش»خراسان جنوبی«، در این جلسه بانوان حاظر به بیان مسائل و مشکلات 
ورزش بانوان پرداختند و خواستار همکاری و تعامل بیش از پیش اداره ورزش و 

جوانان شهرستان سرایان شدند.

تاریخ به کمک اشتغال آید
بناهای تاریخی بشرویه ظرفیتی برای کمک به اشتغال و اقتصاد شهرستان 
است.»شفیعی« فرماندار بشرویه در بازدید از روند احداث سفره خانه سنتی 
بشرویه در یک بنای قدیمی این شهرستان گفت: احداث این سفره خانه ظرفیتی 
بالاست که در کنار ایجاد فرصت های شغلی،  به حفظ و نگهداری آثار قدیمی و 

هویت تاریخی و فرهنگی این شهرستان کمک می کند.

کارت زرد فرماندار برای مسئولان غایب
فرماندار زیرکوه در کارگروه فرهنگی ،اجتماعی شهرستان به مسئولان غایب 
این جلسه تذکر داد.»عربشاهی« گفت: همه در قبال مسائل اجتماعی ، فرهنگی 
و رفع آسیب های اجتماعی مسئول هستیم و آسیب های اجتماعی مسئله بسیار 
مهم و عمیقی است که باید همه دستگاه های عضو این کارگروه تمام تلاش خود 

را به کار بگیرند تا آمار آن در شهرستان کم شود.

2 رشته برای مجتمع عالی سلامت
دو رشته کاردانی مبارزه با بیماری ها و بهداشت خانواده در مجتمع عالی سلامت 
نهبندان راه اندازی شد.معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: دبیر 
شورای گسترش دانشگاه ها با پذیرش 10  دانشجو در هر یک از رشته های کاردانی 
مبارزه با بیماری ها و بهداشت خانواده در مجتمع عالی سلامت نهبندان موافقت 
کرد.»عابدی« افزود:پذیرش دانشجو در سال تحصیلی401-400   در مجتمع 
عالی سلامت نهبندان محقق خواهد شد. مجتمع آموزش عالی سلامت نهبندان 

سال 97 به بهره برداري رسید .

دانش آموختگان در گلخانه ها
26واحد گلخانه در مجتمع گلخانه ای درمیان به دانش آموختگان کشاورزی 
واگذار و برای این واحدها پروانه تاسیس صادر شد.مدیرجهاد کشاورزی درمیان 
گفت: از این تعداد چهار واحد فعالیت خود را آغاز کرده اند و 15 واحد در حال 
ساخت است.همچنین  16واحد گلخانه دیگر در مجتمع گلخانه ای درمیان 
آماده واگذاری است.او با بیان این که استقرار 42  گلخانه در مجتمع گلخانه ای 
شهرستان پیش بینی شده است، افزود: همه زیرساخت های لازم از جمله آب، 
برق، جاده و گاز در مجتمع گلخانه ای درمیان در سال های قبل ایجاد شده است 

و مشکلی در این خصوص وجود ندارد.
به گفته او طی سه سال اخیر توسعه واحدهای گلخانه ای درمیان روند رو به 

رشدی دارد.

لعاب نو برخانه »جهانی«
عملیات مرمت بنای تاریخی خانه جهانی سه 
قلعه سرایان آغاز شد.مسئول میراث فرهنگی، 
سرایان  صنایع دستی  و  گردشگری 
و  گردشگری  گفت: وزارت میراث فرهنگی، 
مردم  مشارکت  جلب  منظور  به  صنایع دستی 
مبادله  درخصوص  میراث فرهنگی  حفظ  در 
تفاهم نامه ای با مالکان بنا های تاریخی در شهر ها 
و روستا ها اقدام می کند و با اختصاص اعتبار با 
مشارکت مردم، بنا های تاریخی مرمت و احیا 
می شود که در همین زمینه از محل منابع ملی 
500 میلیون ریال برای مرمت این بنای تاریخی 
اختصاص یافته است.»عرب«  افزود: اقدامات 
با  و  یک ماه  مدت  در  شده  بینی  پیش  مرمتی 

مشارکت شهرداری سه قلعه انجام خواهد شد.

گزارش خبری

4 روستای سربیشه 
متصل به نت

چهار روستای سربیشه به شبکه ملی اطلاعات 
متصل و از سرویس اینترنت پرسرعت همراه 
ارتباطات  مدیرکل  شدند.»بهی«  بهره مند 
ادامه  در  گفت:  استان  اطلاعات  فناوری  و 
طرح اتصال روستا های استان به شبکه ملی 
نیاب،  صولابست،  روستای  چهار  اطلاعات، 
باغ سنگی و چشمه رج سربیشه به این شبکه 
متصل و از سرویس اینترنت پرسرعت همراه 

بهره مند شدند.

نوبرانه های تابستانی 
برداشت نوبرانه های تابستانی گیلاس و آلبالو 
درطبس آغاز شد. مدیر جهاد کشاورزی طبس با 
کشاورزی  اراضی  از  7.5هکتار  که  این  بیان 
طبس زیر کشت آلبالو قرار دارد، افزود: همه 
2 هکتار از اراضی  این درختان بارور است و 
گیلاس  کشت  زیر  شهرستان  این  کشاورزی 
قرار دارد که یک هکتار آن بارور و یک هکتار غیر 
بارور است.»بخشایی« پیش بینی کرد: از باغ 
های آلبالو و گیلاس شهرستان 45 تن محصول 
برداشت و برای فروش به استان های خراسان 
رضوی و تهران ارسال شود.وی ادامه داد: سال 
گذشته از باغ های طبس 43.5 تُن آلبالو و 5 تُن 

گیلاس برداشت شد.


